
 
CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

Estado da Bahia 
__________________________________________________________ 

 

Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo 
Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 Fone: (77) 3456-2097 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Referente à Inexigibilidade n° 

004/2023 

 
CONTRATO N° 019/2023 

 
 

CONTRATADO: AELSON DOS SANTOS PIRES JUNIOR, pessoa 

Física, situada na Rua Deli José Fagundes, 121, Bairro Xavier 
Urandi-Ba, brasileira, solteiro portadora do RG 19737899 
SSP/MG, inscrita no CPF sob o n.º 069.900.315-65. 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI – 

ESTADO DA BAHIA, 

Pessoa Jurídica de Direito Público Interno, inscrita no 
CNPJ/MF sob o N° 42.709.584/0001-19, com sede na Rua 
Sebastião Alves de Santana, Nº 57, 1º ANDAR - Centro 
Administrativo, Urandi-BA, CEP: 46.350-000, representada 
pelo Presidente – Gilmar Santos Pinto, brasileiro, casado, 
autônomo, portador da Carteira de Identidade nº 52085219 -
SSP/SP , inscrito no CPF sob o Nº 279. 014.558-02, com 
endereço de citação e intimação na sede da Câmara 
Municipal de Urandi-BA. 

 
OBJETO: Contratação de pessoa física para locação de um imóvel 

medindo 240m²(duzentos e quarenta metros quadrados)l situado na 
rua deli josé fagundes, 121, xavier urandi-ba para recepcionar o 
evento em comemoração ao dia do vereador. 
 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Orçamentária: 0101 - CÂMARA DE 
VEREADORES Atividade/Projeto: 2.004 - MANUTENÇÃO 

DOS SERVIÇOS DA CÂMARA 
Elemento: 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros 
– Pessoa Fisica 

 
PAGAMENTO: O valor do presente do Contrato é de R$ 

1.500,00 (mil e quinhentos  Reais), e o pagamento será efetuado 

até o dia 30 do mês susequente em uma única parcela da 
prestação do serviço. 

VIGÊNCIA: O presente contrato passa a vigorar a partir de sua 

assinatura e terá seu término no dia 31 de dezembro de 2023. 
 



 
CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

Estado da Bahia 
__________________________________________________________ 

 

Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57, 1º ANDAR - Centro Administrativo 
Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 42.709.584/0001-19 Fone: (77) 3456-2097 

 

Urandi – Bahia, em 29 de setembro de 

2023. 
 
 

GILMAR SANTOS PINTO 

CONTRATANTE 

 

AELSON DOS SANTOS PIRES 
JUNIOR 

CPF N.º 069.900.315-65 

CONTRATADA 

 
 

 

 


